
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 26/2022 

  

ERRATA – Na publicação do Aviso de Licitação veiculado na edição de nº 3179, ano XIII, ocorrida no 

dia 21/09/2022, página 111 do Diário Oficial dos Municípios do estado de Pernambuco, referente ao 

PROCESSO DE LICITAÇÃO nº 32/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022 - REGISTRO DE 

PREÇOS - CPL/SMS: Objetivando a aquisição de Material Médico Hospitalar para atender as necessidades 

do Fundo municipal de saúde e suas unidades vinculadas, ONDE SE LÊ: “(...) Valor total Estimado R$ 

6.710.752,05 (seis milhões, setecentos e dez mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos).” 

LEIA-SE: “(...) Valor total estimado R$ 2.755.744,80 (dois milhões, setecentos e cinquenta e cinco 

mil, setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos)”. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, PE, 21 de setembro de 2022. 

  

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE. 

Pregoeira 

  

 
Publicado por: 

Marcelo Leite da Silva 
Código Identificador:F07E2A64 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/09/2022. Edição 3180 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


